
Program

ønsker velkommen til:

Kammerkoret Apollon trenger flere sangere. Dersom du har lyst til å 
synge sammen med oss, setter vi pris på om du tar kontakt. Vi øver 
på Union Scene hver mandag kl. 1930 - 2200. 

Du er hjertelig velkommen til å besøke oss på en øvelse.

Kontakt:	 Dir. Tore Walmsnæss, mob. 997 26 537
		  Leder Torleiv Holst, mob. 917 05 046

søker sangere

Takk for oppmøtet
og vel hjem!
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Velkommen til konsert!
Kammerkoret Apollon har gleden av å ønske deg velkommen til årets 
julekonsert. De tradisjonelle julesangene er denne gangen skiftet ut med 
julemelodier det svinger av. Sammen med orkester ledet av Trond Nilsen 
fremfører Kammerkoret Apollon musikk inspirert av størrelser som Ella 
Fitzgerald og Frank Sinatra. Vi ønsker å underholde deg med et knippe 
udødelig amerikansk underholdningsmusikk. Vi håper også å gi deg noen 
lystige overraskelser – og du vil garantert få høre versjoner av melodier 
som “Rudolf” og “White Chrismas”.  Og kanskje dukker det opp en og annen 
svensk eller engelsk slenger også?... - eller slager om du vil.

God fornøyelse!

Kammerkoret Apollon
Kammerkoret Apollon ble stiftet i 1984 og teller i dag drøyt tyve medlemmer.  
Apollon holder til på Union Scene i Drammen og har bemerket seg med sitt 
høye musikalske nivå. Koret har opp gjennom årene hatt utallige konserter 
med stor spennvidde. Fra pop og revyer, til klassiske verk.

Sopraner	 Alter	 Tenorer	 Basser
Eva Klokkerud	 Gry Brudevoll	 Thomas P. Strandos	 Ola Mossblad
Anne Kristine Berg	 Kjersti Grelland	 Bjørn Olav Fischer	 Torleiv Holst
Lisbeth Hagberg	 Mari Rollag	 Tom Christensen	 Ole R. Baartvedt
Merete Gulbrandsen	 Randi Bretting	 Erling Lundby	 Philip Olsen
Mai Solgunn Slåttebrekk	 Anne Marie Sørmark	
		

Dirigent Tore Walmsnæss
Tore er opprinnelig fra Stavanger hvor han studerte sang ved Rogaland 
Musikkonservatorium. Han har også sangstudier fra London og København 
og er ansatt som tenor i Den Norske Operas kor. Tore bor idag i Oppegård og 
arbeider også som sangpedagog ved Manglerud videregående skole i Oslo.

Orkesteret
Vi har vært så heldige å få med oss noen dyktige musikerne til denne  
konserten - og disse er: Trond Nilsen (kapellmester/piano), Espen Hauge 
(bass), Tom Jonli (trommer) og Glenn Rhoden (klarinett/sax). 

Regi og koreografi
Til å myke opp de normalt noe stive koristene, har vi hatt stor glede og 
nytte av bidrag fra Runi Tømmeraas. Hun er selv ivrig med i forskjellige 
opptredener, og Runi behersker både koreografi, tekstarbeid, sang og dans.    

Program:
 It’s beginning to look like x-mas av Meredith Willson 

Rudolf er rød på nesen av Johnny Marks/Arne Bendiksen

Have yourself a merry little x-mas av Martin/Blane arr. Tore Walmsnæss

Christmas song av Tormé/Wells (solo: Ola)

Let it snow av Cahn/Styne (solo: Eva)

Christmas time is here av Mendelsohn/Guaraldi  
(Lisbeth, Anne Kristine, Merete, Kjersti, Gry, Mari, Thomas, Erling Torleiv)

When you wish upon a star av Washington/Hairline (solo: Mai Solgunn)

A Christmas lovesong av Johnny Mandel (kor a capella)

Silver Bells av Livingstone/Evans (jentekor)

Julen gillar vi å fira av Real Group  
korgruppe a capella (Gry, Ola, Merete, Thomas, Torleiv)

Blue x-mas av Hayes/Johnson  
(solo: Ole, kordamer: Kjersti, Anne Kristine, Lisbeth)

Winter wonderland av Bernard/Smith (duett med Ole/Eva)

Happy x-mas av Lennon/Ono

White x-mas av Irving Berlin (solist: Merete)

Rockin’ around the x-mas tree av Johnny Marks

Feliz navidad av Jos�e Feliciano

Syng med på refrenget:

	 ‘We wanna wish you a Merry Christmas
	 We wanna wish you a Merry Christmas
	 We wanna wish you a Merry Christmas
	 From the bottom of my heart.’


